
Essaouira's pärlar

Tur runt Essaouira. Du kommar att rida ganske mycket längs kysten och på stranden, genom skogar af arganier och
mimosa, genom små charmiga byar och fiskelägen.

• Massor av strandritt
• Kort vecka med helpension
• 4 dagar på häst - 4-5 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering på hotell och Berber tält

De sex dagarna i Essaouira till häst är den korta upplagan av vår berömda resa på häst. Med detta program kan du turnera
Marocko på 6 dagar, varav 4 till häst på en rundresa som startar och slutar på Ranchen.

Du kan gå i krökarna av floden Ksob, som matar grödor och vilda palmer med sitt vatten. Du kommer att passera genom
små naturliga kanjoner skapade av vattenflödet under regnperioderna.

Landskapet kommer att förändras och överraska dig varje dag för dess särdrag. Du kommer att korsa en stor skog av
Arganträd, med möjlighet att besöka ett kooperativ av kvinnor som visar dig produktionen av olja, från olivskörden till den
färdiga produkten. Om du vill kan du köpa deras produkter, i vetskap om att de hjälper ett riktigt landsbygdskooperativ av
arbetande kvinnor.

Från det största arganträdet, till en stig på vackra klippor som gränsar till Atlanten i Essaouira-regionen, där du kan ta dig
ner till små, vilda privata stränder och sedan gå upp och se solnedgången över havet från ovan.

På kvällen vid bivacken, njut av delikatesserna från det typiska marockanska köket, nylagad av vår kock, som kommer att
följa dina önskemål och eventuella matallergier som tidigare kommunicerats i registreringsformuläret.

Därefter korsar du ett hav av storslagna sanddyner, där den vackra Cap Sim-fyren i bakgrunden guidar fartygen när de
närmar sig hamnen i Essaouira. Med detta unika landskap kommer du att gå ner till stranden där du kan galoppera i vindens
rytm, beundra ön Mogador i bakgrunden och den vackra medinan Essaouira, ett UNESCO-arv.

Innan du återvänder till Ranchen kommer du att passera det berömda historiska monumentet av Sultan Moulay Ben
Abdallah-palatset, som också ingår i Unesco-arvet och scenen för många filmer som "Games of Thrones" och mytiserat av
hippies från hela världen världen som Jimy Hendrix osannolika besök på 1970-talet.

Den sista dagen har du chansen att besöka medinan i Essaouira och shoppa, och ta ett par timmar för ett hamam och en
massage (kan köpas till på plats) i slutet av dessa dagar på hästryggen.
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Essaouira är en unik gammal fiskeby med en särpräglad arkitektur på hamn och befästningsverk men kanske speciellt på
grund av den speciella atmosfär, som man finner i staden. Tidigare regerade piraterna, men numera är det konstnärer,
målare och musiker från hela världen, och allsköns hantverkare, som skapar stadens puls. Det är särskilt mosaikarbete och
smyckestillverkning, som hantverkarna frossar i och du kan säkert göra några fördelaktiga klipp och prova några av de
många fina (och billiga) lokala matställena och restaurangerna. 
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Essaouira's pärlar - program

Dag 1

Ankomst till Marrakech, upphämtning och transport till ditt boende för natten. Du får en kort orientering från guiden om
veckans trail följt av middag och övernattning på hotell 

Dag 2-4.

Varje dag drar  du iväg för en dag till häst på cirka 5 timmar med en lunchrast på 1 och en halv timme för att vila, äta lunch
och ta en liten siesta. Sexdagarspaketet i Essaouira till häst, ger dig möjlighet till att upptäcka regionens många olika
landskap: sanddyner, öde stränder, klippor med utsikt över Atlanten, fiskebyar. Tillsammans med din guide kommer du att
ha möjlighet att galoppera och trava, över oueds (floder) tills du anländer till ditt läger. Vid bivaken kan du njuta av en brasa
och en traditionell marockansk måltid och en natt i ett berbertält.

Dag 5

Den sista dagen ska vi utforska stranden och staden Souiri. Lagom till lunchen är vi tillbaka på ranchen. Under
eftermiddagen besöker Essaouira, där shopping i den måleriska medinan vid hamnen eller att avslappnande ångbad
(hammam) med massage erbjuds. Bad och massage betalas separat.
Middag och övernattning sker på hotell i Essaouira

Dag 6

Efter frukost är det transfer till flygplatsen i Marrakech.

3/617-04-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Turridning runt Essaouira - turfakta

Vistelsens längd:

6 dagar med 4 dagar till häst (den sista dagen är en halv dag), 5 nätter. Vi rider ca. 5 timmar varje dag.

Boende:

Första och sista natten på hotell övriga nätter i bivack och Tuareg-tält.(6 pers.) 2 pers. Iglo tält finns också.
Din bivack har varm duch!

Pension:

Helpension. Den läckra maten tillagas över öppen eld av en skicklig kock.

Hästar:

Arab/berber. Vi rider på bra och väluppfostrade hästar. Det finns hästar både för otränade och mycket erfarna ryttare.

Ridvana:

min 3. Du skall klara av de tre gångarterna. Vi rider ca. 5 timmar per dag

Vikt :

Det finns en viktgräns på 90 kg i ridkläder. Det vikten kollas ibland innan turen börjar och om du väger mer än upplyst kan
du nekas deltagande som ryttare och du kommer inte att bli återbetalad din betalning.
Om du väger mer än 90 kg, men är en väldigt bra och erfaren ryttare med mycket bra balans, kan du i vissa fall delta. Prata
med oss om det.

Grupp och guide:

Min 3 och max 10 med en bra lokal guide.

Bagage:

Bagaget transporteras per bil mellan våra övernattningsplatser. Den bästa väska är en mjuk resväska framför en hård
koffert.

Kläder och utrustning:

Ta t-shirts, bomullskläder, långärmad skjorta mot solen, fleece mot vinden, två/tre par ridbyxor, ridhjälm , vattentät poncho
Vandringsstövlar eller skor, short chaps eller leggings, hatt, solglasögon, solskyddsmedel.
Glöm inte din sovsäck, nattlampa, pappers servetter, underkläder och medicin för att förhindra tarminfektioner och vad du
använder dagligen..
Varje häst är utrustad med en trekkingsadel och väskor som gör att du kan bära din lunch och de personliga tillhörigheter
som behövs för din dag på hästryggen. Känsliga personer rekommenderas att ha ett fårskinn som skydd över sadeln, som
är lättillgänglig i ridbutiker i Marocko och utomlands.
Glöm inte vattenflaskan.
Angående laddningen av dina batterier till mobiltelefoner och kameror rekommenderar vi att du har en bra Power Bank med
stor kapacitet, eftersom laddning via följe bilen inte kommer att vara tillgänglig varje dag.

Vädret:

Längs kusten är det typiskt Medelhavsklimat med vinterregn och sommartorka. På sommaren ganska blåsigt vid Essaouira,
därför känss det inte för varmt.

Dricks:

 Det är vanligt att ge dricks til sina guider efter turens slut. Vanligtvis 7-10% av turens pris pr. gäst som du känner för det, att
fördelas mellan guiderna.
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Säsong:

Hela året utom Ramadan 10.mars-9. april2024 och juni, juli och augusti. Är ni en grupp, fråga gärna på andra datum än de
planerade.

Ingår inte i priset:

Transport till Marrakech, alkoholhaltiga drycker, dricks. Enkelrums tillägg.

Turkod:

MA 2104 
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Turridning runt Essaouira - resefakta

Transport / Transfer:

Vid ankomst: Vänligen boka ett flyg som anländer till Marrakechs flygplats innan kl 14 på ankomstdagen så att andra
deltagare inte behöver vänta för länge.
Om ditt flyg anländer efter kl. 14.00 kommer du att debiteras en liten avgift för extra transport till Essaouira, utförd med buss
istället för taxi. Om busstiderna inte är kompatibla kan du dra nytta av en privat taxi för 80 € (2023) som ev. kan delas med
dem som anländer sent.

För avresa: vänligen boka ett flyg från Marrakech som går från kl 10 och framåt.
För de som måste flyga tidigare kan de dra nytta av en privat taxi för €80 (2023) att dela med dem som åker tidigt. Från
flygets avgångstid, räkna 6 timmar i förväg, varav 3 för vägen från Essaouira till Marrakech och 3 för att vara på flygplatsen i
tid.

Pass og visum:

Visum krävs inte för Marocko om man besöker landet som turist och inte ska stanna längre än 180 dagar. Du måste dock ha
ett pass som är giltigt i minst 6 månader efter ditt hemkomstdatum.

Säkerhet:

Marocko är säkert att resa till om du tar normala försiktighetsåtgärder. Kvinnor kan resa ensam utan problem. Marocko är
politiskt stabilt. Det är et moderat och tolerant muslimskt land. Offentlig konsumtion av alkohol bör undvikas.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.
Dessutom ska du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

MA 2104

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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